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Är du flink med fingrarna på gitarrens sex strängar? Eller du kanske slår lite
extra hårt och precist på trumsetet? Om du dessutom spelar i ett band, då är
Jam LBG 2006 höstens stora chans för dig och dina bandmedlemmar.

Stig Reitan på musikaffären Jam Lindesberg tycker det är för dåligt med kulturutbud i
stan. Och speciellt händelser där musikaliska färdigheter står i fokus. Därför menar han
att det är självklart att det ska finnas något mer än Augustibuller för traktens musiker,
och musikintresserade, att se fram emot.
-Augustibuller är jättebra, men det är synd att folk ska behöva vänta ett helt år på nästa
musikgrej. Nu drar vi igång det här och hoppas på god respons med många sökande
band, säger Stig.
Tävlingen Jam LBG 2006 är tänkt att bli ett årligen återkommande evenemang.
Själva tävlingen består av tre moment: två deltävlingar samt en final. Samtliga
spelningar kommer att vara öppna för allmänheten och läggas till scenen på
Lindesbergs Stadshotell. Stig förklarar att samarbetsviljan från hotellets ägare varit
mycket stor.



-Banden kommer att få känna sig lite ”småstjärniga”, om man säger så. De kommer
nämligen att få ett mycket trevligt mottagande. En cool grej, berättar Stig utan att vilja
avslöja för mycket.
Syftet med tävlingen är i grund och botten att väcka mer liv i staden. Men en
välsmakande bieffekt är naturligtvis det faktum att det hela gynnar musikerna i trakten.
-Här får man ju chansen att avancera lite eftersom priserna kommer att bestå av
musikinstrument och tillbehör, sådana saker ett band verkligen har nytta av för att
utvecklas och bli ännu bättre.
Den första deltävlingen går av stapeln den 14 oktober. Den andra deltävlingen är den
28 oktober och finalen slutligen den 11 november. Varje deltävling kommer att ha plats
för 10 band och även om evenemanget kallas Jam LBG så är man öppen för hela norra
länsdelen och även Örebro-området.
Varje band kommer att få spela tre låtar, eller max 15 minuters scentid.

Intresserad?
Anmälan sker på denna mail: stig@jam.se
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